973 specifikované v čl. I. odst. 1 této smlouvy. 

4. Cílem investičního příspěvku je technické zhodnocení majetku, který je ve vlastnictví Města. 

II. 

1. Město se podpisem této smlouvy zavazuje, že NMT poskytne z rozpočtu Města částku ve výši 
1.900.000,-Kč, slovy: jedenmiliondevětsettisíckorunčeských.  

2. NMT se bude podílet na realizaci technického zhodnocení majetku ve výši ………….. Kč, která 
odpovídá výši alternativního řešení rekonstrukce komínu spočívající v osazení zcela nového 
samostatného nízkého komínu jehož celková výška by byla pouze …………..